1

中华医教技通字 2019[001]

关于举办“中华医学会教育技术分会 2019

年学术大会”相关工作的预通知

（第一轮）

全国各高等医学院校、中华医学会教育技术分会全体委员、

各学组成员：

中华医学会教育技术分会第九届委员会第一次常委会

会议决定，于 2019 年 6 月 1日在辽宁沈阳举办“中华医学

会教育技术分会 2019年学术大会”。现将会议相关事项通知

如下：

一、 会议组织

主办单位：中华医学会、中华医学会教育技术分会

承办单位：中国医科大学

二、 会议主题

教育技术促进高等医学教育变革

三、 参会人员

特邀领导、嘉宾、报告人；全国高等医学院校分管教育

技术、教育教学的校领导；教育技术中心、教务处负责人；

中华医学会教育技术分会全体委员、青年委员、学组成员；

医疗机构教育信息化工作人员等。

   2

四、 会议时间

2019 年 5月 31日 - 6 月 2日。31 日会议报到，5月 31

日晚召开中华医学会教育技术分会第九届常委会会议 ，6月

1 日全天会议，大会结束后于 6月 2 日离会。

五、会议地点

辽宁省沈阳市 中国医科大学

六、会议内容

1. 特邀专家学术报告；

2. 优秀获奖成果大会交流；

3. 先进单位和优秀个人等表彰；

4. 优秀医学教育技术成果颁奖；

5. 教育技术分会第九届委员会、常委会工作会议；

6. 教育技术分会第九届青委会换届及工作会议；

7. 教育技术分会第九届学组换届及工作会议。

七、会议预备工作

为开好本次学术大会，请各学组提前做好以下工作：

1. 先进单位和优秀个人的评选。采取学组推荐，常委

会审议的方式。其中，先进单位每学组推荐 2个，优秀个人

每学组推荐 2名。评选申报表见“附件 1”“附件 2”。

2. 优秀医学教育技术成果的评选。采取各单位推荐，

专家组评议的方式。要求各单位统一上报。参评论文申报表

见“附件 3”；参评教材作品（包括视听教材、微课程、视频

公开课和网络资源课程等）、摄影作品或美术作品等申报表

见“附件 4”。

   3

以上所有申报内容请各学组、各单位于 2019 年 3月 1

日前统一报送。电子材料发送至：dwz79@ntu.edu.cn ；实

物材料请寄至:江苏省南通市啬园路 9 号南通大学现代教育

技术中心，邮政编码：226019。

联系人：丁卫泽，手机：13962980228

附件 1：中华医学会教育技术分会先进单位参评申报表

附件 2：中华医学会教育技术分会优秀个人参评申报表

附件 3：中华医学会教育技术分会 2019年学术大会优秀

论文参评申报表

附件 4：中华医学会教育技术分会 2019年学术大会优秀

医学教育技术成果参评申报表

                              2019 年 1月 5 日

关键词：学术大会通知

抄送：中华医学会组织管理部、学术会务部

中华医学会教育技术分会秘书处          2019年 1月 5日

   4

附件 1：

中华医学会教育技术分会先进单位参评申报表

单 位

名 称
 联系人  电话

详细

地址
 邮编

工

作

实

绩

单位负责人签字：

分

会

评

审

意

见

分会公章

                           2019年  月   日

   5

附件 2：

中华医学会教育技术分会优秀个人参评申报表

姓名  性别  年龄  职务职称  电话

工作

单位
 邮编

个

人

业

绩

单位

推荐

意见

负责人签字：                         2019年   月   日

分会

评审

意见

分会公章：

2019年   月   日

   6

附件 3

中华医学会教育技术分会 2019 年学术大会

优秀论文参评申报表

参评单位：（盖章）                填表日期：   年   月    日

参评论文名称

论文负责人  手机、邮箱

主

要

作

者

姓名 工  作  单  位 联系电话（手机）

论文发表期刊  卷期页号

所属学组

论文摘要（限 300字）：

         年   月   日

   7

附件 4：

中华医学会教育技术分会 2019 年学术大会

优秀教育技术成果参评申报表

参评单位：（盖章）                填表日期：   年   月    日

参评成果名称

成果负责人  手机、邮箱

主

要

作

者

姓名 工  作  单  位 联系电话（手机）

网络链接地址  作品编号

教学成果类型
□视听教材  □微课程    □视频公开课  □网络资源课程

□摄影作品   □美术作品  □其他

成果的主要特色和教学应用情况（限 300字）：

        年   月   日